BP 1184 f 320r 05 za 17-04-1406.

Hr Theodericus Snoeck alias gnd Buekentop priester en zijn natuurlijke kinderen hr Theodericus Buekentop priester, Henricus en Johannes verkochten aan Johannes zvw Rutgherus Alarts soen 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, ter plaatse gnd Noetenhoeve, tussen eerstgenoemde hr Theodericus enerzijds en Henricus van den Kalfhoevel zvw Johannes Everart soen anderzijds, aan eerstgenoemde hr Theodericus, tbv hem en zijn natuurlijke dochter Gertrudis, overgedragen door Johannes zvw Jacobus van den Noddenvelt, en welke beemd nu aan hen behoort.

-.

Dominus Theodericus Snoeck alias dictus Buekentop presbiter et dominus Theodericus Buekentop presbiter (dg: eius filius naturalis) Henricus Johannes pueri naturales primodicti domini Theoderici (dg: et Gerardus Schade) unum bonarium prati situm in parrochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec ad locum dictum Noetenhoeve inter hereditatem primodicti domini Theoderici ex uno et inter hereditatem Henrici van den Kalfhoevel filii quondam Johannis Everart soen ex alio supportatum primodicto domino Theoderico (dg: a Joh) ad opus sui et ad opus Gertrudis sue filie naturalis a Johanne filio quondam Jacobi van den Noddenvelt prout in litteris et quod bonarium nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Rutgheri Alarts soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: et dicte Gertrudis quondam et suorum) deponere. Testes Jorden et Lu datum sabbato post pasche.

BP 1184 f 320r 06 za 17-04-1406.

Gerardus Schade ev Katherina ndv eerstgenoemde hr Theodericus deed afstand.

-.

Gerardus Schade maritus et tutor Katherine sue uxoris filie naturalis (dg: dicti) primodicti domini Theoderici super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 320r 07 za 17-04-1406.

Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt, tbv Petrus van Langvelt, een beemd met toebehoren, in Veghel, welke beemd aan hr Johannes investiet van Bra zvw hr Godefridus van Os ridder gekomen was na overlijden van zijn ouders, welke beemd aan voornoemde Leonius was overgedragen door hr Egidius priester zvw hr Godefridus van Os ridder.

Leonius de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe quoddam pratum cum omnibus suis attinentiis situm in parrochia de Vechel quod pratum domino